
1 puslapis iš 3 
 

DN L. SAPIEGOS G. NR. 4 SAPIEGOS DOMINIJA SB 
L. Sapiegos g. 4-81, Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300575993 

Pirmininkas Jaunius Žiogas, tel. 37068694521, el. paštas sapiegos.valdyba@gmail.com 

Buhalterinę apskaitą tvarko įmonė UAB "Skaidri apskaitos sistema", tel. 8 605 31 605, el. paštas info@dnsb.eu 
 

 

IŠ ANKSTO RAŠTU TEIKIAMA NUOMONĖ IR 2022-06-10 
BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMAS 

Atlikto hidroizoliacijos remonto kaštų kompensavimas 

DALYVIŲ SĄRAŠAS 

2022 m. gegužės mėn. 26 d. 21:37:47 

 
Savininkas Turtas Balsai 

Algirdas Radzevičius 01 1 

Snieguolė Tatorytė 02 1 

Rolandas Kačinskas 04 1 

Tadas Mikalauskas 05 1 

Milda Remiševskytė 06 1 

Juozas Statkevičius 07 1 

Vaiva Sanchez Crespillo 08 1 

Rasa Darginavičiūtė 09 1 

Gediminas Rudžionis 10 1 

Rasa Gurevičė (butas) 11 1 

Gintarė Remeikienė 12 1 

Viktorija Budrienė 13 1 

Ona Žurauskienė 14 1 

Dovilė Jakštienė 15 1 

Algirdas Jurkus 16 1 

Irina Mazo 17 1 

Viktorija Budrienė 18 0 (antras 
objektas) 

Patryk Gulbinovič 19 1 

Andrejus Kuznecovas 20 1 

Nida Dalmantaitė 21 1 

UAB I-Service, Liudmila Karalienė 22 1 

Aurelijus Šaltenis 23 1 

Egidijus Bašys 24 1 

Asta Junevičienė 25 1 

Audronė Pravaz 26 1 

Giedrius Sabaliauskas 27 1 

Jonas Mažvilas 28 1 

Raminta Karlonaitė-Durnan 29 1 

Monika Perlikovskienė 30 1 

Daiva Petniūnienė R-18 (sandėliukas) 1 

mailto:sapiegos.valdyba@gmail.com
mailto:info@dnsb.eu
http://www.dnsb.eu/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ataskaita


2 puslapis iš 3 
 

Elvyra Pakalnienė 32 
  

1 

Gediminas Girdenis 33 1 

Vaiva Kunstmonaitė-Jankauskienė 35 1 

Igoris Zaripovas 36 1 

Eglė Striaukienė 37 1 

Rytis Mikulionis 38 1 

Balys Stankūnavičius 39 1 

Ovidijus Dirsė, Jolanta Dirsienė 40 1 

Viktorija Budrienė 41 0 (trečias 
objektas) 

Vytautas Vincevičius 42 1 

Jūratė Tamulytė 43 1 

Aurimas Pauliukevičius 44 1 

Linas Čekanavičius 45 1 

Lina Gurskaitė 46 1 

Orinta Žvirzdinė 47 1 

Eglė Mackevičiūtė 48 1 

Danielius Merkinas 49 1 

Ramunė Černeckienė 50 1 

Rolandas Džiaukštas 51 1 

Irena Armalienė 52 1 

Mindaugas Kazlauskas 53 1 

Mantas Armonas 54 1 

Dalia Pupliauskaitė 55 1 

Marius Dirgėla 56 1 

Jurgita Adamonytė 57 1 

Giedrius Plepys 58 1 

Alina Michaliova 59 1 

Vidmantas Jakubėnas 60 1 

Inga Urbaitė 61 1 

Vidas Raškevičius 62 1 

Giedrė Glinskienė 63 1 

Jovita Nenortaitė 64 1 

Nijolė Elena Semanavičienė 65 1 

Ernesta Žiogienė 66 1 

Jaunius Žiogas 67 1 

Dainora Kupstienė 68 1 

Aldona Kabokienė, Simonas Zunda 69 1 

Aleksas Abromavičius 70 1 

Igoris Kupstas 71 1 

Česlava Misevičienė 72 1 

Violeta Malakauskienė 73 1 

Gintaras Širmulis 74 1 

Eglė Grauslienė 75 1 



3 puslapis iš 3 
 

Živilė Skinulytė 76 1 

Domantas Matas Mozeris 77 1 

Jonas Paulauskas 78 1 

Žana Tarasė 79 1 

Elena Navickaitė-Zalieckienė 80 1 

Lina Žalto 81 1 

Irmgarda Kasinskaitė-Buddeberg 82 1 

Diana Vilytė 83 1 

Antanas Guoga, Giedrė Lapėnaitė 84 1 

Rasuolė Andrulienė 85 1 

Vida Temirkulovienė 86 1 

Linas Bugenis 87 1 

Arvydas Žemkauskas 88 1 

Dalia Šalkauskienė 89 1 

Vaclovas Šalkauskas 90 1 

Kęstutis Jovaišas 91 1 

Tadas Bukauskas 31 1 

Violeta Mikalajūnė R-30 (sandėliukas) 1 

Raimondas Smaliukas R-67 (sandėliukas) 1 

Vytautas Gurevičius sandėliukas 1 

 
 
 
Susirinkimo Pirmininkas, Mindaugas Kazlauskas, Valdybos narys 


